
1 ДО Котелкина Н.Е.
2 ДО Котелкина Н.Е.
3 ДО Котелкина Н.Е.
4 ДО Котелкина Н.Е.
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9-12 ДО Котелкина Н.Е.

1
2
3
4 ДО
5
6
7
8

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО Шишкина О.Ю.. Котелкина Н.Е.
6 ДО Шишкина О.Ю.. Котелкина Н.Е.
7 ДО
8 ДО
9

№
 у

ро
ка

№
 к

аб
ин

ет
а

ФИО преподавателя

№
 у

ро
ка ИС-4

№
 к

аб
ин

ет
а

День недели

№
 у

ро
ка ТМ-4

№
 к

аб
ин

ет
а

ФИО преподавателя

Шошева Э.Э.
Планирование и организация работы 
структурного подразделения

ФИО преподавателя

Зуева А.А.

Китаева А.Н.

Миронова В.В.

Зуева А.А.

Китаева А.Н.

Зуева А.А.
Зуева А.А.

Шошева Э.Э.

ФИО преподавателя

Иностранный язык

Намнясов В.Г.

Шошева Э.Э.

Иностранный язык

П
он
ед
ел
ьн
ик

28
.1
2.
20
20

П
он
ед
ел
ьн
ик

28
.1
2.
20
20

№
 у

ро
ка ТЭ-4 №

 к
аб

ин
ет

а

Шошева Э.Э.

Физическая культура

Китаева А.Н.

Намнясов В.Г.

Шошева Э.Э.

ЭКЗАМЕН
Информационные технологии в 
профессиональной деятельности

12.00

Намнясов В.Г.

Правовые основы профессиональной деятельности(д.з)

Экономика отрасли 

П
он
ед
ел
ьн
ик

28
.1
2.
20
20

Шошева Э.Э.

Физическая культура

Китаева А.Н.

Экономика отрасли 

Информационные технологии и платформы
разработки информационных систем
Информационные технологии и платформы
разработки информационных систем

Намнясов В.Г.

П
он
ед
ел
ьн
ик

28
.1
2.
20
20

Правовые основы профессиональной деятельности

ТМ-4А

1/2 Иностранный язык
1/2 Иностранный язык

Физическая культура
Физическая культура
Планирование и организация работы 
структурного подразделения

1/2 Иностранный язык

1/2 Иностранный язык
1/2 Иностранный язык



1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

День недели

СП-4 № кабинета

№
 у

ро
ка АСУ-4

№
 у

ро
ка

28

ФИО преподавателя

№
 у

ро
ка КС-4 № кабинета

Намнясов В.Г.
Экономика отрасли 

Физическая культура Намнясов В.Г.

КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ ЭКЗАМЕН

ПМ.02 Организация сетевого администрирования
14.00

II 32

Шошева Э.Э.
Экономика отрасли Шошева Э.Э.

Осипова Е.А.
Осипова Е.А.

Осипова Е.А.
Осипова Е.А.

П
он
ед
ел
ьн
ик

28
.1
2.
20
20

П
он
ед
ел
ьн
ик

28
.1
2.
20
20

Теоретические основы технического обслуживания и ремонта электронного 
оборудования и систем автоматического управления

Теоретические основы технического обслуживания и ремонта электронного 
оборудования  электронной части станков с ЧПУ

П
он
ед
ел
ьн
ик

28
.1
2.
20
20

Физическая культура

КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ ЭКЗАМЕН

ПМ.03 Контроль качества сварочных работ
14.00


